
 

 

Smlouva č.24042619    

Kupní smlouva 

uzavřená podle par. 2079 a násl.  Občanského zákoníku 

 

mezi 

KOVOSLUŽBA OTS a.s. 

se sídlem Tovačovského 2, 130 00  Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4530,  

zastoupená výkonným ředitelem ing. Pavlem Vaňkem 

IČ:  25103709,  DIČ:  CZ25103709 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Praha    

Číslo účtu:  187157867/0300 

 (dále jen prodávající)  

 

a 

Domov pod hradem Žampach 

příspěvková organizace Pk 

se sídlem Žampach  č.p. 1    564 01  Žamberk 

vedená pod spisovou značkou Pr 729 u Krajského soudu v Hradci Králové. 
IČ:00854271, DIČ: CZ00854271 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 

Číslo účtu: 102125664/0600 

 

 (dále jen kupující) 

 

Článek  I. 

Předmět smlouvy 

 

1.  Prodávající uzavřel s kupujícím tuto kupní smlouvu, přičemž předmětem smlouvy je dodávka 

zařízení uvedeného v odst. 2. článku I. této kupní smlouvy.  

 

2.  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto kupní smlouvou a  

      převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží: 

 

      Prací stroj DANUBE  WED 11 E-ET na 10 kg suchého prádla.                                                        
 
3.  Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou převzít předmět 

smlouvy uvedený v článku I. odst. 2. a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle článku III., 

odst. 1. této kupní smlouvy.  

Článek  II. 

Termín a místo plnění 
 

1. Termín dodání předmětu smlouvy:  do 30.11.2019 

Termín uvedení zařízení do provozu za předpokladu, že budou ze strany kupujícího splněny  

podmínky pro jeho instalaci:  do 30.11.2019 

V případě, že kupujícím nebudou vytvořeny podmínky pro instalaci zařízení, posouvá se  

termín dodání předmětu smlouvy o počet dnů, nezbytný ke splnění podmínek k instalaci. 



 

 

2 

 

2. Místem plnění je : Domov pod  hradem  Žampach č.p.1  564 01 Žamberk. 

       

 

3. Předmět plnění uvedený v článku I., odst. 2. je kupující povinen převzít v místě plnění. 

Dopravné do místa plnění zajišťuje a hradí prodávající, technické prostředky pro složení 

strojů z dopravního prostředku do provozovny zajišťuje kupující.   

 

4. Dodávka je považována za splněnou, jestliže dojde k převzetí dodaného zařízení odpověd-

ným pracovníkem kupujícího. Dokladem o převzetí je předávací protokol.  

 

5. Nebezpečí škody k prodávanému předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího 

v místě plnění a okamžikem jeho dodání na místo plnění.  

 

 

 

 

Článek  III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1.  Kupní cena předmětu plnění uvedeného v článku I., odst. 2, činí:  95.000,- Kč bez DPH 

(slovy devadesátpěttisíc korun českých). 

Sazba DPH je  21 %, částka  DPH činí  19.950,- Kč.   

Cena včetně DPH činí:   114.950,-  Kč   

   (slovy stočtrnácttisícdevětsetpadesát korun českých).  

 

2.  Kupní cena zahrnuje předmět plnění, jeho dopravu do místa plnění, montáž, uvedení do 

provozu a zaškolení obsluhy v provozu ,dodání návodu k obsluze v českém jazyce,dále také 

demontáž , odvoz a likvidaci původního pracího stroje. 

 

3.  Obě strany se dohodly na následujících platebních podmínkách. Kupující uhradí kupní cenu 

včetně DPH takto:  

Částku 114.950,- Kč  splatnou při podpisu Kupní smlouvy a při instalaci a po uvedení do 

provozu  a na základě předávacího protokolu o uvedení do provozu a zaškolení obsluhy a za 

respektování touto smlouvou dohodnutých platebních podmínek 

 

Daňový doklad (faktura) bude vystaven v souladu s platnými předpisy do 30 ti dnů po datu 

uskutečněného zdanitelného plnění,na základě předávacího protokolu o uvedení do provozu a 

zaškolení obsluhy a za respektování touto smlouvou dohodnutých platebních podmínek.  

 

4.  Pokud kupující neuhradí kupní cenu uvedenou v čl. III., odst. 1. ve lhůtách uvedených v čl. 

III.  odst. 3., je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % 

z příslušné částky za každý den prodlení a kupující se zavazuje tuto pokutu zaplatit.   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Článek IV. 

Záruka 

 

 Prodávající se zavazuje, že ručí za kvalitu všech podstatných komponentů dodaného předmětu 

smlouvy, vyjma materiálů a komponentů uvedených v odst. 2 tohoto článku, po dobu 24 

měsíců od data předání zařízení do provozu a že neprodleně odstraní případné závady dle 

odst. 4. článku IV.  

 

 Na materiály podléhající běžnému opotřebení provozem zařízení jako jsou topná tělesa, 

plastové doplňky, kontrolní žárovky, se vztahuje záruka v délce trvání 6 měsíců. Na 

elektroventily, senzory a elektronické komponenty poskytuje prodávající záruku v délce 

trvání 12 měsíců od data předání stroje do provozu. Doba záruky se počítá vždy 

při jednosměnném provozu.  

 

 Kupující se zavazuje, že bude dodržovat podmínky údržby stanovené prodávajícím. V případě 

nedodržení stanovených podmínek není možno uplatňovat odpovědnost prodávajícího za 

výskyt závady v záruční lhůtě.  

 

 Reklamace vad musí být provedena písemně. Prodávající se zavazuje zahájit opravu uznaných 

reklamovaných vad ve lhůtě 24 hodin od doručení reklamačního hlášení kupujícím.  

 

Článek  V. 

Závěrečná ustanovení 
 

 Pokud není touto kupní smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z této smlouvy 

vzniklé příslušnými právními předpisy České republiky, zejména pak  Občanským 

zákoníkem.  

 

 Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze se souhlasem obou 

smluvních stran, a to písemnými průběžně číslovanými dodatky.  

 

3.  Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení podepsané oprávněnými zástupci.  

 

          V  Praze dne 29.8.2019 

 

 Prodávající:                                                               Kupující : 
  KOVOSLUŽBA OTS a.s. 

                          

 

 

                                                                         

….....................................................                ….................................................. 
 Ing. Pavel Vaněk-člen představenstva PaedDr. Luděk Grätz, ředitel domova  
        Jan Krbec-člen představenstva 
 

 


